
Implantica tillkännager 15:e
RefluxStop™-centret i Spanien
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, tillkännager ytterligare ett prestigefyllt Center of Excellence i
Spanien som kommer att erbjuda RefluxStop™, Hospital Universitario Central de
Asturias i Oviedo, Spanien.

Grattis till den högt uppskattade kirurgen Dra. Maria Moreno Gijón som nyligen utförde
de första RefluxStop™-ingreppen på Hospital Universitario Central de Asturias.
Hospital Universitario Central de Asturias är det viktigaste sjukhuset i regionen Asturien
i norra Spanien och är känt för att använda innovativ teknik för att behandla de mest
utmanande sjukdomarna.

Dra. Moreno Gijón säger: ”Jag har letat efter ett nytt kirurgiskt alternativ för behandling
av GERD i flera år. Många patienter har tappat hoppet om att kunna hantera sina
symtom efter att ha fått undermåliga resultat av nuvarande behandlingar. Många andra
med komplicerade tillstånd väntar på behandling eftersom de inte ens är lämpliga för
vanliga kirurgiska behandlingar mot reflux och eftersom medicinering inte är effektiv för
dem. RefluxStop™ ger äntligen alla GERD-patienter en chans att uppleva fördelarna
med en säker och varaktig kirurgisk behandling. Jag är mycket glad över att se den
positiva inverkan detta kommer att ha på mina patienters liv.” 

VD och grundare av Implantica, Dr Peter Forsell, säger: ”Jag är djupt rörd över den
hastighet med vilken spanska toppkirurger som Dra. Moreno Gijón har tagit till sig
RefluxStop™-proceduren. Jag är tacksam över att se det 15:e ledande
kompetenscentret i Spanien, Universitario Central de Asturias, ansluta sig till oss när
paradigmet för kirurgisk behandling av sura uppstötningar går in i nästa generation
med RefluxStop™. Femton nya sjukhus i Spanen sedan lanseringen för 2 år sedan är
imponerande och visar på behovet av RefluxStop’s revolutionerande nya behandling.”

Dr Forsell fortsätter: ”Uppskattningsvis 40 % av GERD-patienterna svarar inte på PPI,
den vanligaste medicinska behandlingen av tillståndet¹. Ett oräkneligt antal av dessa
patienter är inte heller kandidater för traditionell antirefluxkirurgi, som innebär att
födokanalen omsluts, vilket innebär att de hittills har varit tvungna att leva med smärta
från den uppstötande magsyran. RefluxStop™ behandlar den bakomliggande orsaken
till GERD utan att omsluta matstrupen, vilket gör kirurgi tillgänglig för dessa patienter
och ger dem hopp om ett liv utan de smärtsamma symtomen på GERD. Jag ser fram
emot att se hur detta kommer att göra skillnad för patienter i Oviedo och i hela norra
Spanien nu när Universitario Central de Asturias erbjuder RefluxStop™.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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